

# Årsredovisning

---

*Ofta AB*

559193-0937

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 – 2023-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robin Pålsson

2024-04-05

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver maskintjänster inom lantbruk och snöröjning samt lantarbeta.

Företaget har sitt säte i Krokoms kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2210-2309	2110-2209	2010-2109	1910-2009
Nettoomsättning	2 534	1 667	1 436	1 499
Resultat efter finansiella poster	205	452	-236	76
Soliditet %	18	15	12	15

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på bolagets tjänster har ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	95 128	41 288
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		41 288	-41 288
- Årets resultat			109 111
- Belopp vid årets utgång	50 000	136 416	109 111

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	136 416
Årets resultat	109 111
Summa	245 527

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	245 527
Summa	245 527

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-10-01 2023-09-30	2021-10-01 2022-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 534 317	1 667 328
Övriga rörelseintäkter	90 667	796 912
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 624 984</b>	<b>2 464 240</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-1 031 887	-856 361
Personalkostnader	-444 246	-446 029
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-820 010	-671 402
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 296 143</b>	<b>-1 973 792</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>328 841</b>	<b>490 448</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	2 060	1 392
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	48	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-126 123	-40 046
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-124 015</b>	<b>-38 654</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>204 826</b>	<b>451 794</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av överavskrivningar	-80 000	-400 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-80 000</b>	<b>-400 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>124 826</b>	<b>51 794</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-15 715	-10 506
<b>Årets resultat</b>	<b>109 111</b>	<b>41 288</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-09-30	2022-09-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 444 744	3 478 087
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		3 444 744	3 478 087
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag		13 619	11 216
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		13 619	11 216
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 458 363</b>	<b>3 489 303</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		132 502	174 408
Övriga fordringar		11	285 745
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		712 592	298 956
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		845 105	759 109
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		101 463	104 177
<i>Summa kassa och bank</i>		101 463	104 177
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>946 568</b>	<b>863 286</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 404 931</b>	<b>4 352 589</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-09-30	2022-09-30	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	50 000	50 000	
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>	
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat	136 416	95 128	
Årets resultat	109 111	41 288	
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>245 527</i>	<i>136 416</i>	
<b>Summa eget kapital</b>	<b>295 527</b>	<b>186 416</b>	
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar	650 000	570 000	
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>650 000</b>	<b>570 000</b>	
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4, 5	2 243 074	2 533 410
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>2 243 074</b>	<b>2 533 410</b>	
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	632 832	571 796
Leverantörsskulder		0	87 522
Skatteskulder		16 921	6 786
Övriga skulder		555 814	388 506
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 763	8 153
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 216 330</b>	<b>1 062 763</b>	
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>4 404 931</b>	<b>4 352 589</b>	

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

Inventarier, verktyg och installationer	År 5,10
---	------------

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-30	2022-09-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-09-30	2022-09-30
Ingående anskaffningsvärden	3 881 047	3 280 369
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	1 038 000	3 222 297
Försäljningar/utrangeringar	-260 000	-2 621 619
Utgående anskaffningsvärden	4 659 047	3 881 047
Ingående avskrivningar	-402 960	-1 566 693
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	8 667	1 835 135
Årets avskrivningar	-820 010	-671 402
Utgående avskrivningar	-1 214 303	-402 960
Redovisat värde	3 444 744	3 478 087

### Not 4 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

	2023-09-30	2022-09-30
--	------------	------------

Företagets lån som uppgår till 2 875 906 (3 105 206) kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	2 243 074	2 533 410
------------------------------------	-----------	-----------

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	632 832	571 796
------------------------------------	---------	---------

### Not 5 Långfristiga skulder

	2023-09-30	2022-09-30
Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	528 624	951 686

Not 6	Ställda säkerheter	2023-09-30	2022-09-30
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 444 744	3 478 087
	Summa ställda säkerheter	3 444 744	3 478 087

*UNDERSKRIFTER*

Ottsjön

*Robin Pålsson*

Robin Pålsson

2024-03-28